Trofeo Turistico Beach Park FMI

Trofeo Cumaricambike + C. Reg. - Ripi (FR)

www.ultracross.it

- Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 2/ Prova

Esordienti AMA

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:45:21

Ripi (FR) 1,620 Km.

24/03/2013 12:45 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(27) ZINICOLA GIOVANNI
1 1:57.671 12:47:21.914
2 1:57.796 +0.125 12:49:19.710
3 1:57.913 +0.242 12:51:17.623
4 1:57.984 +0.313 12:53:15.607
5 1:58.317 +0.646 12:55:13.924
6 1:58.572 +0.901 12:57:12.496
7 1:59.661 +1.990 12:59:12.157
(9) FEDERICO MAURIZIO
1 1:58.483 +0.200 12:47:22.984
2 1:58.487 +0.204 12:49:21.471
3 1:58.283 12:51:19.754
4 2:00.179 +1.896 12:53:19.933
5 2:00.554 +2.271 12:55:20.487
6 2:01.007 +2.724 12:57:21.494
7 2:00.714 +2.431 12:59:22.208
(119) PICARIELLO FEDERICO
1 1:59.456 +2.165 12:47:23.884
2 1:58.894 +1.603 12:49:22.778
3 1:57.411 +0.120 12:51:20.189
4 2:00.758 +3.467 12:53:20.947
5 1:57.291 12:55:18.238
6 2:00.054 +2.763 12:57:18.292
7 2:20.327 +23.036 12:59:38.619
(121) PEZONE RAFFAELE
1 2:06.679 +8.329 12:47:31.326
2 1:58.350 12:49:29.676
3 1:59.906 +1.556 12:51:29.582
4 2:02.137 +3.787 12:53:31.719
5 2:03.206 +4.856 12:55:34.925
6 2:03.523 +5.173 12:57:38.448
7 2:03.005 +4.655 12:59:41.453
(111) BARBATO DAVIDE
1 2:07.493 +4.654 12:47:32.002
2 2:02.839 12:49:34.841
3 2:04.275 +1.436 12:51:39.116
4 2:06.265 +3.426 12:53:45.381
5 2:04.646 +1.807 12:55:50.027
6 2:04.236 +1.397 12:57:54.263
7 2:07.294 +4.455 13:00:01.557
(199) RUSSOMANDO FELICE
1 2:10.911 +8.709 12:47:36.187
2 2:03.614 +1.412 12:49:39.801
3 2:02.202 12:51:42.003
4 2:04.784 +2.582 12:53:46.787
5 2:05.889 +3.687 12:55:52.676
6 2:06.237 +4.035 12:57:58.913
7 2:09.467 +7.265 13:00:08.380
(4) CASTORO NICOLA
1 2:17.637 +14.906 12:47:41.822
2 2:03.690 +0.959 12:49:45.512
3 2:02.731 12:51:48.243
4 2:09.339 +6.608 12:53:57.582
5 2:09.263 +6.532 12:56:06.845
6 2:05.504 +2.773 12:58:12.349
7 2:03.957 +1.226 13:00:16.306
(35) LETTIERI ALFREDO
1 2:10.563 +7.260 12:47:34.735

Giro Tempo del Giro

2:34.956

(212) CICCARELLI PASQUALE

Diff Ora
+8.135 13:01:34.416

Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 2:03.303 12:49:38.038 6
3 2:07.133 +3.830 12:51:45.171
4 2:08.402 +5.099 12:53:53.573
5 2:10.317 +7.014 12:56:03.890 1
6 2:07.540 +4.237 12:58:11.430 2
7 2:12.703 +9.400 13:00:24.133 3
4
(559) VITOLO GABRIELE 5
1 2:18.588 +12.118 12:47:42.617
2 2:06.678 +0.208 12:49:49.295
3 2:10.818 +4.348 12:52:00.113
4 2:06.919 +0.449 12:54:07.032
5 2:06.470 12:56:13.502
6 2:08.449 +1.979 12:58:21.951
7 2:12.470 +6.000 13:00:34.421
(107) TORTORA ENNIO
1 2:16.548 +8.500 12:47:42.383
2 2:12.155 +4.107 12:49:54.538
3 2:08.107 +0.059 12:52:02.645
4 2:09.963 +1.915 12:54:12.608
5 2:08.048 12:56:20.656
6 2:10.262 +2.214 12:58:30.918
7 2:12.099 +4.051 13:00:43.017
(51) ZUZOLO FIORENZO
1 2:24.283 +16.957 12:47:49.597
2 2:07.326 12:49:56.923
3 2:10.970 +3.644 12:52:07.893
4 2:11.951 +4.625 12:54:19.844
5 2:09.642 +2.316 12:56:29.486
6 2:12.965 +5.639 12:58:42.451
7 2:10.510 +3.184 13:00:52.961
(22) MINICOZZI SAVERIO
1 2:12.804 +2.063 12:47:37.687
2 2:10.741 12:49:48.428
3 2:11.026 +0.285 12:51:59.454
4 2:12.508 +1.767 12:54:11.962
5 2:16.359 +5.618 12:56:28.321
6 2:12.787 +2.046 12:58:41.108
7 2:17.434 +6.693 13:00:58.542
(589) RICCARDI GENNARO
1 2:16.302 +3.412 12:47:40.807
2 2:12.890 12:49:53.697
3 2:13.721 +0.831 12:52:07.418
4 2:13.691 +0.801 12:54:21.109
5 2:14.941 +2.051 12:56:36.050
6 2:15.655 +2.765 12:58:51.705
7 2:15.731 +2.841 13:01:07.436
(77) ROMANO GENNARO
1 2:22.804 +9.089 12:47:48.721
2 2:13.715 12:50:02.436
3 2:16.334 +2.619 12:52:18.770
4 2:17.166 +3.451 12:54:35.936
5 2:16.992 +3.277 12:56:52.928
6 2:22.229 +8.514 12:59:15.157
(410) MICCIO MASSIMO
1 2:31.842 +5.021 12:47:57.979
2 3:34.936 +1:08.115 12:51:32.915
3 2:32.180 +5.359 12:54:05.095
4 2:27.544 +0.723 12:56:32.639
5 2:26.821 12:58:59.460

2:39.005
2:07.172
2:36.242
2:07.791
2:16.333

+31.833 12:48:03.572
12:50:10.744

+29.070 12:52:46.986
+0.619 12:54:54.777
+9.161 12:57:11.110

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 24/03/2013 13.50.54

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



